
 

Uchwała Nr XXXIV/289/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/209/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 
2016 r. o wyznaczeniu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego jako jednostki 
obsługującej jednostki organizacyjne Powiatu Kętrzyńskiego i określeniu zakresu 
świadczonych usług.  
 
Na podstawie art. 6 b ust. 2 w związku z art. 6a pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje:  

§ 1 
W § 2 Uchwały Nr XXIII/209/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r.                            
o wyznaczeniu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego jako jednostki obsługującej 
jednostki organizacyjne Powiatu Kętrzyńskiego i określeniu zakresu świadczonych usług, 
zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Kętrzynie: Nr XXIV/215/2016 z dnia 22.03.2016 r.,  
Nr XXX/248/2016 z dnia 13.07.2016 r., Nr XIII/126/2019 z dnia 19.09.2019 r.  
i Nr XXV/216/2020,  po ust. 1 dodaje się ust.1a  w brzmieniu: 
 
 
 „1a.  Zakres obsługi świadczonej przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego          
na rzecz jednostek wymienionych w  § 1 pkt od 1 do 5 oraz  pkt 7 do 9 i pkt 11 obejmuje sprawy  
administracyjno – organizacyjne dotyczące zapewnienia bieżącej obsługi technicznej   
i gospodarczej pomieszczeń wraz z wyposażeniem oraz terenu, będących w zarządzie tych 
jednostek.” 
 
                                                                          § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

 
                                                                          § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


